TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO DA 3ª TURMA RECURSAL LEO HENRIQUE

FURTADO ARAÚJO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 945/2017

PROTOCOLO SEI 0055143-05.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 25/09/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná - Rua Ernâni Santiago de Oliveira, nº 87 - Centro Cívico,

Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1802598-2 ALESSANDRA VIEIRA DE ALBUQUERQUE MARANHAO 69519008

1804942-6 ANDRÉ FABBRIS SANTOS 78319453

1805505-1 ANGELA TERESINHA RANK 22R2376487

1803103-7 BIANCA REGINA TEMOTEO FERNANDES 91886103

1804042-7 CAMILA PAZ GALBIATI 100302241

1802379-4 CESAR AUGUSTO SCHIEBEL DE CAMPOS 82606920

1805253-0 CHRISTIANE SALOMON MENDES MACHADO 7900764-1

1803925-1 DAIANE FERNANDA URBANIKI RIBEIRO 100875810

1805810-5 DANIEL AUGUSTO RAITANI 53775020

1805730-7 DEBORAH FLAVIA SOARES CRUZ 127283899

1805721-3 ELAINE ARMOUDS CASSIANO DOS SANTOS 81630941

1804305-8 EVELYN KARINE MILLARCH CUMAN 66199240

1804036-8 EVERTON SOARES DA SILVA 14.084.001-7

1802543-8 FABIANNO RAPHAEL GONÇALVES 105213190

1802989-0 IAGO BRUM FERNANDES 84941999

1805261-3 IURI DE PAULA FERNANDES MACHADO 83520825

1805734-8 ÍZIS REBELLO COSTA CRUZ 91738830

1802538-3 JANAÍNA DIAS GOMES BRILHANTE 1987536

1802658-8 JEFFERSON ROMA POLAK 71643000

1802753-3 JENIFER NARJORACI DIAS GARVIN 101887448

1802688-3 JOCIELLE LEITE INÁCIO 126747861

1805705-6 KAEL HENRIQUE LEHNHARD 123067169

1804781-3 KARLA FREUND 39565170

1805696-0 LAIS SCHMITT DA SILVA  98979948

1802827-7 LANIA MENDES PAULO 102369696

1805062-7 LARISSA REGINA OPOLSKI BERTOLDI 81120862

1803045-6 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1805529-0 LIDIANE BRAUNE DE OLIVEIRA 100878470

1803381-2 LUCAS BUENO DO VALLE RIBEIRO 96554222

1803250-6 LUIZ CEZAR GUIMARÃES JÚNIOR 1433359

1803512-4 MARCELO DE CARVALHO AGUIAR 13.867.701-0

1804719-2 MARIA ISADORA MEREDA DOS SANTOS 105763743

1803016-4 MARIA LEONARA SOUZA SILVA 00001063321

1804162-9 MARIA LUCIA MARTINS DA SILVA 70027968

1803361-7 MATHEUS HENRIQUE MORAES 124262682

1805843-2 MAYTÊ GODK 127412286

1802506-1 MÔNICA ELIZ NARDINO 87017451

1802401-5 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1802583-2 MORGANA FREITAS TEMÓTEO PEREIRA 2006010453628

1805799-9 OZINEIA VIDAL DE LIMA 94361010

1805448-1 PAULA LUISA GEREMIA 78172630

1802606-0 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1802952-0 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1803443-3 PRISCILLA AQUINO DE OLIVEIRA 9.655.298-0

1802493-1 RAFAEL SEBASTIAO MIRANDA DA SILVA 19570872

1802972-9 RAQUEL BIANCA TAVARES PINHEIRO MOREIRA 5287708

1805836-0 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE
VICHINO

27.992.183-4

1802703-4 RODRIGO CAMPOS DA SILVA 7.211.223-7

1805633-8 STEPHANIE TURBAY COSTA  97567492

1802579-9 TAMARA DA SILVA 7097445303

1802409-1 TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA 126057148

1804168-6 VANESSA APARECIDA DE CASTRO 108268611

1802403-6 VANESSA ROCHA 77453253

1805750-3 YASMIN AP FOLHA MACHADO 105434766

1803964-1 YURI RANGEL THURLER AMORIM 14269833-44